
TĚSNĚNÍ PRO RENOVACI PLASTOVÝCH OKEN A DVEŘÍ

Okna se speciálním těsněním
z velmi kvalitního Silikonu
� vynikající schopnost vracení
� dobrá protihluková ochrana
� malý uzavírací tlak
� vysoká odolnost proti stárnutí
� záruka 10 let na tvar a funkci

Konečně existuje těsnění, kterým můžete dodatečně utěsnit velký
počet různých okenních profilů (jako např. systémy dodavatelů
KBE, GEALAN, REHAU, SCHÜCO, THYSSEN, VEKA atd.).

Koncoví uživatelé mohou uspořit až 30 % ročních nákladů na topení,
pokud odborně utěsní netěsná okna a dveře. „Mezera široká jeden
milimetr na délce jednoho metru sníží pokojovou teplotu o cca 1°C.”
Tvary našich speciálních silikonových těsnění jsou zvoleny tak, aby
mohly být použity u téměř všech typů plastových profilů. Dodržujte
především rozdílné šířky drážky. Šíře kotvy do T drážky profilu je
rozhodující pro určení, zda je těsnění vhodné pro okna nebo dveře,
které si přejete utěsnit.

SILIKONOVÉ, EXTRÉMNĚ FLEXIBILNÍ A ODOLNÉ

Výhody našich speciálních těsnění oproti dostupným těsněním:

� drážka 3,5 - 5,5 mm dle typu

� vysoké vyrovnání tolerance

� vynikající schopnost vracení

� rozsah nastavení až 8 mm

� vysoká odolnost proti stárnutí

� teplotní stabilita -60 až +100 °C

� není potřebné předlepení okenního těsnění na okenní rám

� velmi nízký uzavírací tlak

� vysoká protihluková ochrana díky těsnění s dutými komorami

5,5

4,0

9,0

4,5

9,0

Profil 4189
Jako náhrada a optimalizace např. pro systémy:
GEALAN - KBE - ROPLASTO - THERMOPLAST  - VEKA

9,0

9,0

4,0

4,5

5,5

Profil 4384
Jako náhrada a optimalizace např. pro systémy:
DECEUNINCK - KBE - L.B. - SALAMANDER - VEKA

8,5

2,0

4,5

3,5

8,5 Profil 4385
Jako náhrada a optimalizace např. pro systémy:
KÖMMERLING - REHAU - SCHÜCO

návin 25 m

Určeno pracovníkům z oblasti servisu, renovace,
montáže a výroby oken a dveří. Plná spokojenost je
podmíněna správným výběrem těsnění a konečným
seřízením oken, dveří.

Určeno pracovníkům z oblasti servisu,
renovace, montáže a výroby
oken a dveří

Na základě rozmanitosti změn systémů může být výběr pouze
doporučením. Prosíme o prověření vhodnosti před nákupem.
Pro správný výběr typu těsnění si vyžádejte vzorník.

Renovační silikonové těsnicí profily do  PVC oken

Těsnění zavřené Maximální rozsah nastavení

Profil 4314
Jako náhrada a optimalizace např. pro systémy:
BRÜGGMANN - DECEUNINCK
KBE - SCHÜCO - THERMOPLAST  - VEKA

3,5

8,5

5,5

8,0

4,5

8,5

4,5

4,5

8,5

3,0

Profil 4246
Jako náhrada a optimalizace např. pro systémy:
ALUPLAST - FINSTRAL - KÖMMERLING
PLUS-TEC - THYSSEN

2,0

4,5

3,8

8,0

7,8

Profil 4289
Jako náhrada a optimalizace např. pro systémy:
KÖMMERLING - REHAU - SCHÜCO

3,5

3,8

4,5

5,5

5,5

5,5

až do 8 mm

Renovační silikonové profily
SP 4189, SP 4314, SP 4246,
SP 4289, SP 4384, SP 4385

černá návin 25 m ks 740,00 28,700 C

Cena Kč
pro Česko

název balení Mj
Cena EUR

pro Slovensko
barva

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %26


